

## IUCN-uhanalaisuusluokat

**RE = Hävinneet** (Regionally Extinct, alkuperäisessä ohjeessa Extinct EX)

Lajin epäilyksettä viimeinen yksilö on kuollut tai siirtynyt tarkastelualueen ulkopuolelle.

**EW = Luonnosta hävinneet** (Extinct in the Wild)

Lajin tiedetään säilyneen ainoastaan viljeltynä, vankeudessa tai luontoon palautettuna populaationa tai populaatioina selvästi alkuperäisen levinneisyysalueensa ulkopuolella. Laji voidaan olettaa luonnosta hävinneeksi, kun yhtään yksilöä ei ole tavattu perusteellisissa etsinnöissä tunnetussa tai oletetussa elinympäristössä sopivina aikoina (vuorokauden, vuodenajan, vuoden) koko tunnetulla levinneisyysalueella. Etsintöjen pitää olla lajin elämänsykliin ja löydettävyyteen nähden riittävän pitkäaikaisia.

**CR = Äärimmäisen uhanalaiset** (Critically Endangered)

Lajiin kohdistuu äärimmäisen suuri välitön uhka hävitä luonnosta minkä tahansa kriteerin (A-E) perusteella määriteltynä.

**EN = Erittäin uhanalaiset** (Endangered)

Laji ei täytä äärimmäisen uhanalaisten kriteerejä, mutta siihen kohdistuu erittäin suuri uhka lähitulevaisuudessa hävitä luonnosta (A - E) perusteella määriteltynä.

**VU = Vaarantuneet** (Vulnerable)

Laji ei täytä äärimmäisen uhanalaisten tai erittäin uhanalaisten kriteerejä, mutta siihen kohdistuu suuri uhka keskipitkällä aikavälillä hävitä luonnosta minkä tahansa kriteerin (A - E) perusteella määriteltynä.

**NT = Silmälläpidettävät** (Near Threatened)

Laji täyttää lähes vaarantuneiden kriteerit.

**LC = Elinvoimaiset** (Least Concern)

Elinvoimaisia ovat lajit, jotka eivät sijoitu edellä esitettyihin luokkiin. Elinvoimaisia ovat hyvin tunnetut lajit, jotka ovat yleisiä tai runsaita tai joiden kanta on niin vakaa, että ne eivät ole uhanalaisia. Elinvoimaisten lajien säilyminen maassamme arvioidaan lähitulevaisuudessa turvatuksi.

**DD = Puutteellisesti tunnetut** (Data Deficient)

Laji on puutteellisesti tunnettu silloin, kun tiedot sen runsaudesta, levinneisyydestä tai populaation tilasta eivät riitä sen häviämisen arviointiin.

**NE = Arvioimatta jätetyt** (Not Evaluated)

Lajia ei ole tarkasteltu uhanalaisuuden kriteerien mukaisesti.